

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **03 Městské Lázně Vsetín**

Objednatel: **Město Vsetín** IČO: **00304450**  
**Svárov 1080** DIČ: **CZ00304450**  
**75501 Vsetín**

Zhotovitel: **TFSP Contract s r o** IČO: **26850648**  
**Svárov 338** DIČ: **CZ26850648**  
**75501 Vsetín**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Dodávka	Montáž	Celkem
HSV	-19 166,57	-13 321,93	-32 488,50
PSV	-116 833,25	-64 633,50	-181 466,75
MON	0,00	0,00	0,00
Vedlejší náklady	0,00	0,00	0,00
Ostatní náklady	0,00	0,00	0,00
<b>Celkem</b>	<b>-135 999,82</b>	<b>-77 955,43</b>	<b>-213 955,25</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>-213 955,25 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>	<b>CZK</b>
Zaokrouhlení		<b>0,00 CZK</b>

**Cena celkem bez DPH -213 955,25 CZK**

v

dne



## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>8</b>	<b>Dodatek č. 1</b>	<b>0,00</b>	<b>-213 955,25</b>	<b>-44 930,60</b>	<b>-258 885,85</b>	<b>100</b>
02	SO 02 - Stavební úpravy prostor bývalé restaurace Napoleon MNP	0,00	-2 848,52	-598,19	-3 446,71	1
04	SO 03 - Stavební úpravy terasy MNP	0,00	-74 865,44	-15 721,74	-90 587,18	35
07	SO 06 - Parní kabina MNP	0,00	-136 241,29	-28 610,67	-164 851,96	64
Celkem za stavbu		0,00	-213 955,25	-44 930,60	-258 885,85	100

Popis stavby: 03 - Městské Lázně Vsetín

Popis objektu: 8 - Dodatek č. 1

Popis rozpočtu: 02 - SO 02 - Stavební úpravy prostor bývalé restaurace Napoleon MNP

Popis rozpočtu: 04 - SO 03 - Stavební úpravy terasy MNP

Popis rozpočtu: 07 - SO 06 - Parní kabina MNP

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem	%
62	Úpravy povrchů vnější	HSV	-19 166,57	-13 321,93	-32 488,50	15,2
735	Otopná tělesa	PSV	-286,84	-521,16	-808,00	0,4
767	Konstrukce zámečnické	PSV	-72 500,00	-2 365,44	-74 865,44	35,0
771-P	Podlahy z dlaždic a obkladů - místnost číslo 110	PSV	-14 088,40	-4 431,04	-18 519,44	8,7
771-Z	Podlahy z dlaždic a obklady - místnost číslo 105.1, 105.2, 108,112	PSV	-7 927,65	-5 549,44	-13 477,09	6,3
781	Obklady keramické	PSV	3 660,43	14 024,57	18 684,00	8,7
781-Z	Obklady keramické - místnost číslo 105.1, 105.2, 112	PSV	-17 535,64	-35 636,62	-53 172,26	24,9
783	Nátěry	PSV	-835,29	-1 205,23	-2 040,52	1,0
Cena celkem			-135 999,82	-77 955,43	-213 955,25	100,0

### Položkový rozpočet

S:	C3	Městské Lázně Vsetín
O:	8	Dodatek č. 1
R:	C2	SO 02 - Stavební úpravy prostor bývalé restaurace Napoleon MNP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
<b>Díl: 735</b>		<b>Otopná tělesa</b>				<b>-808,00</b>		<b>-286,84</b>		<b>-521,16</b>
1	735192923R00	Ostatní opravy otopných těles zpětná montáž otopných těles panelových dvouřadých, do 150 mm	kus	-4,00000	202,00	-808,00	71,71	-286,84	130,29	-521,16
<b>Díl: 783</b>		<b>Nátěry</b>				<b>-2 040,52</b>		<b>-835,29</b>		<b>-1 205,23</b>
2	783323130R00	Nátěry otopných těles syntetické ocelových radiátorů deskových, jednonásobné s 1x emailováním	m2	-14,68000	139,00	-2 040,52	56,90	-835,29	82,10	-1 205,23

### Položkový rozpočet

S:	03	Městské Lázně Vsetín
O:	8	Dodatek č. 1
R:	04	SO 03 - Stavební úpravy terasy MNP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / M.	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>-74 865,44</b>		<b>-72 500,00</b>		<b>-2 365,44</b>
1	767649002V00	D+M PER lišta L20 - nerez broušený	m	-1,60000	516,00	-825,60	0,00	0,00	516,00	-825,60
2	55300001V	Dveře hliníkové prosklené dvoukřídlové 1600x2100 mm vč. kování a spodního rozšiřovacího profilu	ks	-1,00000	72 500,00	-72 500,00	72 500,00	-72 500,00	0,00	0,00
3	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	-733,25600	2,10	-1 539,84	0,00	0,00	2,10	-1 539,84

## Položkový rozpočet

S:	03	Městské Lázně Vsetín
O:	8	Dodatek č. 1
R:	07	SO 06 - Parní kabina MNP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
<b>Díl: 62 Úpravy povrchů vnější</b>						<b>-32 488,50</b>		<b>-19 166,57</b>		<b>-13 321,93</b>
1	622311335RT3	Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem s grafitem, tloušťky 160 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka škrábaná zrnitost 2 mm nanesení lepicího tmele na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kaširování u minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,032 W/mK.	m2	-16,50000	1 969,00	-32 488,50	1 161,61	-19 166,57	807,39	-13 321,94
<b>Díl: 771-P Podlahy z dlaždic a obkladů - místnost číslo 110</b>						<b>-18 519,44</b>		<b>-14 088,40</b>		<b>-4 431,04</b>
2	771101101R00	Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým vysavačem	m2	-4,00000	7,00	-28,00	0,00	0,00	7,00	-28,00
3	771101210RT1	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby Položka obsahuje montáž a dodávku penetračního nátěru pro zlepšení kontaktu s lepicím tmelem.	m2	-4,00000	46,00	-184,00	21,09	-84,36	24,91	-99,64
4	771585111RT2	Montáž podlah z mozaikových lepenců keramických Montáž podlah z mozaikových lepenců keramických rezných do tmele	m2	-4,00000	899,00	-3 596,00	196,11	-784,44	702,89	-2 811,56
5	771589791R00	Montáž podlah z mozaikových lepenců keramických Příplatky k položkám za montáž mozaikových lepenců příplatek za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	-4,00000	62,00	-248,00	0,00	0,00	62,00	-248,00
6	771589793R00	Montáž podlah z mozaikových lepenců keramických Příplatky k položkám za montáž mozaikových lepenců příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	-4,00000	17,00	-68,00	17,00	-68,00	0,00	0,00
7	59762203R	obklad keramický mozaika; 5 x 5 cm; š = 300 mm; l = 300 mm; h = 6,0 mm; pro bazény; barva světle modrá; mat; protiskluzová úprava glazovaný: PEI 4	m2	-4,40000	2 989,00	-13 151,60	2 989,00	-13 151,60	0,00	0,00
8	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m	%	-172,75600	7,20	-1 243,84	0,00	0,00	7,20	-1 243,84
<b>Díl: 771-Z Podlahy z dlaždic a obklady - místnost číslo 105.1, 105.2, 108,112</b>						<b>-13 477,09</b>		<b>-7 927,65</b>		<b>-5 549,44</b>
9	771101101R00	Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým vsavačem	m2	-9,10000	7,00	-63,70	0,00	0,00	7,00	-63,70

## Položkový rozpočet

S:	03	Městské Lázně Vsetín
O:	8	Dodatek č. 1
R:	07	SO 06 - Parní kabina MNP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
10	771101210RT1	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	-9,10000	46,00	-418,60	21,09	-191,92	24,91	-226,68
11	771575206RU7	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 200 x 100 mm, režných nebo glazovaných, protiskluzných nebo reliéfovaných kladených do flexibilního tmele	m2	-9,10000	752,00	-6 843,20	253,48	-2 306,67	498,52	-4 536,53
12	771579793RT3	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	-9,10000	17,00	-154,70	17,00	-154,70	0,00	0,00
13	59770204RR	dlažba keramická š = 198 mm; l = 198 mm; h = 7,0 mm; protiskluzová úprava, glazovaná, povrch matný; pro bazény; barva světle modrá; protiskluznost skupina B: PEI 4 - dodávka	m2	-10,92000	483,00	-5 274,36	483,00	-5 274,36	0,00	0,00
14	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m	%	-100,35200	7,20	-722,53	0,00	0,00	7,20	-722,53
<b>Díl: 781-Z</b>						<b>-53 172,26</b>		<b>-17 535,64</b>		<b>-35 636,62</b>
<b>Obklady keramické - místnost číslo 105.1, 105.2, 112</b>										
15	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	-48,72000	46,00	-2 241,12	21,09	-1 027,50	24,91	-1 213,62
16	781475118RT6	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 450 x 450 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	-50,72210	648,00	-32 857,92	110,04	-5 581,46	537,96	-27 286,46
17	781479705RT3	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	-24,36000	17,00	-414,12	17,00	-414,12	0,00	0,00
18	781479711R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10.m2	m2	-24,36000	62,00	-1 510,32	0,00	0,00	62,00	-1 510,32
19	781101111RR	Příprava podkladu před provedením obkladu vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 10 mm, montáž a dodávka	m2	-24,36000	146,00	-3 556,56	0,00	0,00	146,00	-3 556,56
20	781R101	Obkládačka keramická tl. 8 mm - dodávka	m2	-25,57800	411,00	-10 512,56	411,00	-10 512,56	0,00	0,00
21	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	%	-511,02600	4,05	-2 069,66	0,00	0,00	4,05	-2 069,66

### Položkový rozpočet

S:	03	Městské Lázně Vsetín
O:	8	Dodatek č. 1
R:	07	SO 06 - Parní kabina MNP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.
<b>Díl: 781</b>		<b>Obklady keramické</b>				<b>-18 584,00</b>		<b>-3 659,43</b>		<b>-14 924,57</b>
22	781101210RT2	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady, Penetrace včetně dodávky materiálu.	m2	-20,20000	42,00	-848,40	17,35	-350,47	24,65	-497,93
23	781485126RT7	Montáž obkladů vnitřních z mozaikových lepenců keramických, z dílků, do 50 x 50 mm, lepených do flexibilního tmele včetně spárování	m2	-20,20000	878,00	-17 735,60	163,81	-3 308,96	714,19	-14 426,64